לשכת מבקר העירייה טל' : 03- 9007395/6 פקס : 03- 9007204

ז'ניסן/תשס"ט
01/04/2009

לכבוד

מר משה סיני-ראש העיר

נכבדי

הדין וחשבון השנתי על הביקורת לשנת 2008

בהתאם להוראות סעיף 170 ג' לפקודת העיריות, הנני מתכבד להגיש לך את הדין וחשבון על הביקורת בעירייה לשנת 2008. בה בעת, כנדרש בפקודת העיריות מועברים עותקים מהדו"ח לחברי הוועדה לענייני הביקורת